平湖市公共资源交易管理委员会办公室文件

平公管办〔2021〕5号

平湖市招标代理机构2021年第二季度记分情况
各招标代理机构：

根据《平湖市公共资源交易招标代理机构管理办法（试行）》和《平湖市公共资源交易招标代理机构考核细则（试行）》相关要求，结合招标人等各方面的意见，现将市公共资源交易中心2021年第二季度招标代理机构记分情况通报如下：

一、总体情况

二季度，共涉及项目70个，主要是房建、市政、园林绿化、交通、水利、政府采购等项目。在疫情防控常态化的形势下，各招标代理机构严格按照疫情期间的开评标要求，严格依据法律法规和相关政策开展招标代理工作，努力提高招标代理服务水平，诚信经营，做好与服务对象及监管部门的沟通协调，确保了我市建设工程、政府采购招投标工作的规范有序开展。二季度，共有12家招标代理机构在中心开展招投标活动，决定对其中的4家进行记分处理。
二、主要问题
在二季度招标代理工作中，招标代理机构存在的主要问题：一是有些代理机构工作马虎，不够细致，容易产生差错；二是个别代理机构开评标过程中仍没有按照规定佩戴服务证。
三、下一步工作要求

1、不见面开标系统已全面铺开使用，各代理机构应认真学习不见面系统相关操作，加强业务学习，不断提升服务质量。

2、各代理机构对照《平湖市公共资源交易招标代理机构管理办法（试行）》（公平管办[2021]2号）和《平湖市公共资源交易招标代理机构考核细则（试行）》（公平管办[2021]3号）两个文件要求，进一步加强代理机构管理，工作上不出纰漏，努力提升服务水平。

附件：平湖市招标代理机构2021年第二季度记分情况表
平湖市公共资源交易管理委员会办公室

2021年7月13日
抄送：嘉兴市政务服务和数据资源管理办公室，市府办，市人大、政协办，市发改局、建设局、交通运输局、水利局、教育局、卫生健康局、城投集团、水务集团，各镇街道招管办。

平湖市公共资源交易管理委员会办公室       2021年7月13日印发
附件：

平湖市招标代理机构2021年第二季度记分情况表

	序号
	招标代理单位名称
	代理

项目数
	记分

分值
	记分内容
	加分
分值
	加分内容
	累计

分值(年度)

	1
	嘉兴市银建工程咨询评估有限公司
	26
	2
	计算错误复评记2分
	8
	主动承担创新工作加5分；信息加3分
	6

	2
	浙江勋达工程咨询有限公司
	6
	1
	被投诉记1分
	2
	信息加2分
	1

	3
	浙江禾城工程管理有限公司
	9
	2
	招标文件中保证金录入错误记2分
	4
	信息加4分
	2

	4
	嘉兴市中诚建设投资咨询有限公司
	16
	0
	/
	9
	主动承担创新工作加5分；信息加4分
	9

	5
	嘉兴市建新工程造价咨询事务所有限公司
	5
	0
	/
	6
	信息加6分
	6

	6
	浙江省成套工程有限公司
	1
	2
	每季度未提交信息记2分
	0
	/
	-2

	7
	嘉兴市华信工程咨询有限公司
	1
	0
	/
	1
	信息加1分
	1

	8
	浙江科佳工程咨询有限公司
	1
	3
	未佩戴工作牌记1分；
每季度未提交信息记2分
	0
	/
	-3

	9
	嘉兴市明扬工程咨询有限公司
	1
	2
	每季度未提交信息记2分
	0
	/
	-2

	10
	嘉兴市千秋工程咨询有限公司
	2
	2
	每季度未提交信息记2分
	0
	/
	-2

	11
	浙江中明工程咨询有限公司
	1
	2
	每季度未提交信息记2分
	0
	/
	-2

	12
	浙江博宏建设工程咨询有限公司
	1
	2
	每季度未提交信息记2分
	0
	/
	-2

	13
	杭州天恒投资建设管理有限公司
	0
	0
	/
	2
	信息加2分
	2

PAGE
- 2 -